衢市科协〔2023〕5号

关于开展第八批衢州市科普教育基地创建工作的通知

各县（市、区）委宣传部、科协、教育局、科技局，各市级学会（协会、研究会、促进会），市直各学校：
为深入贯彻党的二十大精神，认真落实《中共中央办公厅国务院办公厅关于新时代进一步加强科学技术普及工作的意见》和《衢州市人民政府办公室关于印发衢州市全民科学素质行动实施方案的通知》（衢政办发〔2022〕7号）要求，决定开展第八批衢州市科普教育基地创建工作。现通知如下：
一、申报条件
申报条件详见《衢州市科普教育基地创建与认定管理办法》（附件1）和《科普教育基地申报表》（附件2）。
下载地址：https://www.zast.org.cn/qzkx/index.html。
二、平台申报
申报创建衢州市科普教育基地的，请登录“你点我来”科技服务平台（附件3）进行系统填报。
已被认定为衢州市科普教育基地或已经在平台申报的，无需再填报。
三、有关要求
（一）思想高度重视。党的二十大明确提出“加强国家科普能力建设”和“培育创新文化，弘扬科学家精神，涵养优良学风，营造创新氛围”。各地各单位要提高工作站位，加强科普阵地建设，提升基层科普服务能力和水平，将科普工作主动融入新发展格局、融入社会主义核心价值观体系建设，突出科普工作的政治属性，强化价值引领，大力弘扬科学精神和科学家精神，以高质量科普服务高质量发展。
（二）深挖优质资源。各地各单位要广泛深入科技（科普）场馆、公共场所、教育科研、生产设施、信息传媒、科技研发中心、医疗疾控等一线调研，深挖和调动社会优质科普资源，增加科普元素、发挥科普功能、开展科普活动，提升科普教育基地品牌的社会影响力。
（三）及时推荐申报。各地各单位要落实专人负责，指导各创建单位按要求填写申报材料。根据数字化改革要求，为优化工作流程，创建单位按照要求在平台系统提交申报材料后，无需提交纸质材料。各县（市、区）基地新申报创建数不少于6家。平台申报期为截止2023年2月28日。

联系人：市科协赵秀应  3027351

附件：1.衢州市科普教育基地创建与认定管理办法
2.科普教育基地申报表
3.科普教育基地申报和活动填报操作手册
4.科技志愿服务组织和科技志愿者注册流程

中共衢州市委宣传部           衢州市科学技术协会

衢州市教育局                衢州市科学技术局
2023年1月4日

附件1

衢州市科普教育基地创建与认定管理办法

第一章  总则
第一条  为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，落实党中央关于科学普及工作的重要部署，鼓励、支持、引导社会力量提供高质量科普公共服务，充分发掘利用社会资源，推动全民科学素质不断提高，根据《中华人民共和国科学技术普及法》《中共中央办公厅国务院办公厅关于新时代进一步加强科学技术普及工作的意见》和《衢州市人民政府办公室关于印发衢州市全民科学素质行动实施方案的通知》（衢政办发〔2022〕7号）精神，参照《全国科普教育基地创建与认定管理办法》制定本办法。
第二条  衢州市科普教育基地是开展社会性、群众性、经常性科普活动的重要阵地，是普及科学知识、倡导科学方法、传播科学思想和弘扬科学精神的重要载体，是科普事业的重要组成部分，享有开展科普活动的权利。
第三条  衢州市科普教育基地由市委宣传部、市科协、市教育局、市科技局联合认定，并协调解决认定过程中的重大问题。
衢州市科普教育基地认定与管理工作办公室（以下简称“市基地认定办公室”）由市委宣传部、市科协、市教育局、市科技局相关业务处室联合组成，设在市科协综合业务部，负责协调市科普教育基地认定与管理相关工作。
第二章  申报
第四条  衢州市科普教育基地是面向社会和公众开放，具有科普和教育功能的科普场所。主要包括：
（一）科技场馆类科普教育基地，是指专门面向社会和公众开展科学技术普及活动、科技文化教育与传播、弘扬科学精神的场馆，包括但不限于：综合性科技馆、自然博物馆、某一领域专业科普场馆、青少年科技场馆等。
（二）文化场馆类科普教育基地，是指专门面向社会和公众开展科普活动、进行先进文化教育与传播的场馆（所），包括但不限于：图书馆、博物馆、文化馆、档案馆、美术馆、艺术馆、文化类景区以及相关企事业单位等。
（三）教育科研与重大工程类科普教育基地，是指依托国家科技资源、科技成果面向社会和公众提供科普服务的教育、科研机构、大科学装置、重大工程以及医疗机构的场所和设施，包括但不限于：教育、科研机构等内设的科普场馆、实验室、工程中心、科学观测台（站）等。
（四）“三农”类科普教育基地，是指依托先进农业技术和成果、农业教育科研设施、农业试验示范基地等服务农业、农村发展、提高农民科学素质的科普场所，包括但不限于：各类农业种植养殖繁育基地、综合试验示范基地、农业创业创新基地、现代农业科技产业园、农技培训基地、农业观光体验园等。
（五）企业类科普教育基地，是指企业依托科技成果、研发资源、生产设施、产品等面向社会和公众提供科普服务的场所，包括但不限于：产业园区、科技园区、具有科普功能的企业科技展厅、研发设施、生产制造设施等。
（六）自然资源类科普教育基地，是指利用动植物、生态、地质地貌等自然资源面向社会和公众提供科普服务的园区和场所，包括但不限于：国家公园、自然保护区、动物园（海洋公园）、植物园、主题公园、森林、湿地、地质公园、自然遗产等。
（七）媒体传播类科普教育基地，是指具备媒体策划、制作、传播场所、设施以及技术手段，能够利用媒体传播渠道，提升科学普及工作覆盖面和影响力的机构或部门，包括但不限于：市内广播电视传媒集团、传媒出版机构、网络新媒体传播机构和企业等。
（八）其他类科普教育基地，是指利用文博、艺术等资源面向社会和公众提供科普服务的公共场所。
第五条  基本条件
（一）提供公共科普服务的法人单位，或以法人单位为依托的内设（下属）机构。鼓励具备“科普教育基地”条件的高新区、特色小镇、科研院所、科技城、科技园以及高新技术企业、重点企业研究院、重点实验室（工程中心）、重点医疗机构等各类机构申报创建。
（二）具有明确的科普服务宗旨、开放服务和安全管理等制度。
（三）具备一定规模的开展科普公共服务的室内外场所条件，积极开展内容丰富、形式多样的科普服务，大力弘扬科学精神和科学家精神，培育公众创新思维和能力，积极营造热爱科学、崇尚创新的社会氛围。
（四）在全国科普日、全国科技活动周、全国科技工作者日等重要主题日期间，以及当地科协、科技部门组织的大型科普活动时，能够对公众特别是青少年免费或优惠开放。
（五）通过网络媒体平台向公众公布开放信息、科普教育活动信息、展教资源更新情况等公共科普服务信息。
（六）有稳定的科普经费投入或专项科普经费，确保科普教育工作正常运行。
（七）有较稳定的专兼职科技志愿者队伍，能够开展经常性科技志愿服务。
（八）接受“认定单位”的指导和交办的科普任务，接受其组织的对科普教育基地的科普工作参观考察。
第六条  系统申报
创建单位填写《科普教育基地申报表》，登录“你点我来”科技服务平台（以下简称“平台”）的“项目申报”进行填报。（http://qzsqzzqt.ysb.qz.gov.cn:9004/technologyService/#/home?uiStyle=normal）。根据数字化改革要求，为优化工作流程，申报单位在“平台”提交申报材料后，无需提交纸质材料。
“平台”上传材料为盖章的《科普教育基地申报表》、3～5张基地概况照片、3～5张基地曾开办的科普活动照片、基地所获得的荣誉、“科技志愿服务组织”和“科技志愿服务队”注册情况等相关材料。

第三章  认定
第七条  衢州市科普教育基地的认定坚持“成熟一个发展一个”的原则。
第八条  认定程序
（一）由市科协分管领导带领综合业务部等相关人员，对科普教育基地创建单位的申报材料进行评审（评审期间可以对申报单位实地抽查），评审意见报“市基地认定办公室”审核和确认，提出拟认定名单。
（二）公示和命名。拟认定名单经社会公示无异议后，联合印发认定命名“衢州市科普教育基地”文件和颁发牌匾，并向社会公布。
第四章  任务
第九条  “认定单位”（市科协）依托“你点我来”科技服务平台，每年根据党委政府中心工作适时发布动员科普教育基地开展相关科普活动。各科普教育基地要及时在“平台”发布活动预告和上传活动成果。活动成果作为基地实行动态管理与评估、补助的重要依据。
“认定单位”（市科协）按照《衢州市科学技术协会科普和学术项目管理实施细则》要求，每年针对基地组织开展的科普活动情况，组织评价小组对基地进行绩效评价。
第十条  衢州市科普教育基地，要根据自身特点和公众需求，定期开展富有特色的科普活动；活动要充分体现科学思想、科学精神、社会主义核心价值观，培养公众对科学探索的兴趣，反映科技前沿和社会热点问题。
第十一条  积极参加“全国科普日”、“ 科技（科普）周”和“省市重大科普项目”等全国、全省及区域性的科普活动，争取在活动期间对公众实行免费或优惠开放。
第十二条  借鉴新技术，运用新媒体，“线上+线下”相结合，采用灵活多样模式，举办讲座、培训、竞赛、表演、游戏、评奖、展览、科学体验（研学）等科普活动。打造精品科普课程，以“请进来+走出去”方式，将基地优质资源送进校园助力“双减”。
第十三条  基地要在“科技志愿服务”微信公众号（是中国科协指定的科技志愿者、科技志愿服务组织的注册管理平台）注册科技志愿服务队，积极招募发展科技志愿者参与基地科普工作。
第十四条  积极开展科普工作的经验交流和理论研讨，参加基地联合会活动，不断探索科普工作的新思路、新方法。
第五章  管理与服务
第十五条  “认定单位”对衢州市科普教育基地负有业务指导的职责和督查权利，各基地应自觉接受推荐单位和“认定单位”工作指导与评估。
第十六条  衢州市科普教育基地上级部门应加强对其管理与服务。各级宣传部、科协、教育局和科技局要对各科普教育基地改善工作条件、开展科普教育活动给予积极支持。
第十七条  为加强衢州市科普教育基地管理，提高基地科普服务能力，促进基地可持续高质量发展，对基地实行动态管理与评估制度，并择优推荐参评浙江省科普教育基地和全国科普教育基地。
第十八条  衢州市科普教育基地有下列情况之一的，“认定单位”可撤消其“衢州市科普教育基地”的认定命名：
（一）单位（机构）严重违纪违法、严重损害公众利益或造成严重社会不良影响的；
（二）宣传邪教、封建迷信，从事反科学、伪科学活动的；
（三）基地创建单位在发生调整、分立、合并、重组等变更时，在变更后三个月内，未向“市基地认定办公室”通报办理变更或重新申报手续的；
（四）不接受“认定单位”的业务指导或不能履行衢州市科普教育基地职责的；
（五）已不具备科普基地条件的。
第六章  附则
第十九条  各县（市、区）可根据实际情况，参照本办法开展本级科普教育基地认定工作。
第二十条  本办法由“市基地认定办公室”负责解释，本办法自公布之日起施行。原《科普教育基地认定与管理暂行办法》同时废止。

附件2
科普教育基地申报表

	基地基本信息

	所在区域
	□柯城  □衢江  □龙游  □常山  □江山  □开化

	基地名称
	单位名称+科普教育基地（例：中国观赏石博览园科普教育基地）

	申报单位名称
	单位名称必须与公章一样

	通信地址

	负责人

	负责人电话

	联系人

	联系人电话

	预约参观电话

	科技志愿名称

	科技志愿者人数

	志愿者负责人

	负责人电话

	开放形式
	□免费  □16周岁以下的青少年免费开放  □节假日优惠  □收费

	申报类别
	□科技场馆  □公共场所  □教育科研  □生产设施

	科普场所面积
	        平方米
	年开放天数
	            天

	科普教育基地简介（不超过1000字）

	已获命名（荣誉）情况

	例：2020年，被表彰为衢州市全国科普日优秀组织单位。

	上传相关证明材料

	①盖好章的“科普教育基地申报表”，制成PDF版上传。
②基地基本概况照片3～5张。
③基地曾开办的科普活动照片3～5张。
④“科技志愿服务”微信公众号注册的“科技志愿服务队”和“科技志愿者”。
⑤基地所获得的荣誉。
⑥其他

	创建申报单位意见

盖章
年  月  日

县（市、区）科协（宣传部/教育局/科技局）推荐意见

盖章
年  月  日

附件3
科普教育基地申报和活动填报操作手册

一、基地申报操作手册
（一）PC端（电脑端）
①打开浙江政务服务网中“你点我来科技服务”页面，（网址：http://qzsqzzqt.ysb.qz.gov.cn:9004/technologyService/#/home?uiStyle=normal）。
②点击右上角【登录】按钮，进行【法人登录】。
[image: ]

③通过【项目大厅】--【项目申报】模块，打开项目申报页面。
[image: ]
④找到“科普教育基地项目认定”，点击右边【查看】按钮。
[image: ]

⑤申报页面点击【我要申报】按钮。
[image: ]

⑥填写表单信息以及上传附件材料后，点击【提交】按钮完成申报。
注意：申报之后需要部门在后台系统审核通过之后才能在基地列表展示
[image: ]

[image: ]

审核通过之后会在【公示栏】进行展示。
[image: ]

（二）移动端（手机端）
①用“浙里办”扫一扫“你点我来”科技服务二维码，进入系统填报。
                [image: 你点我来]浙里办扫一扫

二、基地填报科普活动操作手册
①打开浙江政务服务网“你点我来科技服务”页面，基地审核通过后，在【特色专区】--【科普助力双减】--【科普基地】模块下填报。
注意：科普基地没有通过审核的，是不会在此模块下呈现。
[image: ]

[image: ]

②点击【科普基地】，找到所属基地，点击右边【活动列表】按钮。
[image: ]

③打开活动列表页面，会展示基地所开展的活动列表，点击【新增基地活动】按钮
[image: ]

④如登录法人账号，统一信用代码会自动获取，如不是需要手动填写统一信用代码。确认统一信用代码无误，点击【确定】按钮
[image: ]

⑤点击【确定】后，会弹开“活动预告”填报页面，按要求填报后，点击【提交】按钮即可完成。填报之后可在活动列表进行查看。
[image: ]
⑥科普活动完成后，要及时上传活动小结。
打开所属基地，点击【活动列表】按钮，可查到预报的科普活动，点击【编辑】即可上传活动小结。
[image: 1671530758668]

⑦上传活动小结（内容包含：信息报道链接、活动参与人数、活动情况简介、活动图片、活动视频等）。
[image: 1671530968842]

附件4
科技志愿服务组织和科技志愿者注册流程

一、科技志愿服务组织注册
①进入https://www.stvs.org.cn/页面，用科技志愿者的账号和密码登录（如果没有科技志愿者的账号，请先“科技志愿者注册”）。
[image: 1663751767512]

②以“科技志愿者”身份登录后，点击“科技志愿服务组织注册”。（一个单位注册一个组织）
[image: 1663751971988]

③进入“注册成立科技志愿服务组织”后，“*”号的为必填项，“归口管理单位类型”请选择“地方科协”。填写完成后，点击“注册”，等待中国科协审核。
④组织名称：所在单位名称+科技志愿服务队。例：龙游县水产养殖协会科技志愿服务队、常山国家地质公园科技志愿服务队。

[image: 1663752147417]

[bookmark: _GoBack]二、注册成为科技志愿者
中国科协要求，参加“全国科普日平台”填报活动，必须加入“科技志愿者队伍”。
①微信扫码关注“科技志愿服务”。
[image: 1663744540691] [image: 1663744850518]

②点击左下角“志愿者”→“注册”，将带*号的全部填写，然后“提交”。

[image: Screenshot_20220921_151003_com.tencent.mm] [image: Screenshot_20220921_151015_com.tencent.mm]

衢州市科学技术协会办公室                  2023年1月4日印发
- 4 -

image5.png
«EE | NEREEmE

* EMETR:

* SR

*REARE:

FEERARE:

* X

* EERETR

* EEFERE):

* &0 FFFERE:

* EE

]

A

AR

* RIS

RN

FERA

* BRI

*SdE:

1= BAe

* EETFFERE:

image6.png
PR3z, I8 Hi¥jpo/pna/jpeg/txt/rar/zip/pdi/xis/xlsx/doc/dooczit, SEHAIREI20M

2 EiERRER (3-5K) @iE)

£y

PR3z, I8 Hi¥jpo/pna/jpeg/txt/rar/zip/pdi/xis/xlsx/doc/dooczit, SEHAIREI20M

3 StFpNEEENER (3-5K) @iE)

PR3z, I8 Hi¥jpo/pna/jpeg/txt/rar/zip/pdi/xis/xlsx/doc/dooczit, SEHAIREI20M

A T REEERS E A RHSEIRSIC fof HkEERE (M18)

£y

PR3z, I8 Hi¥jpo/pna/jpeg/txt/rar/zip/pdi/xis/xlsx/doc/dooczit, SEHAIREI20M

s BibFRENREARER)

S5

 i&jpa/pna/jpeg/txt/rar/zip/pdi/xis/xlsx/doc/dooxsztt, SA/IFET20M

image7.png
< EE | IERR

IRERREH: 468 TRIAEDH: 282

HEAE AR

TWESER

=i
Jrisky HIREE
HEFEERREIAE ETHEEREGESRO
B FHLRETR> EFRETUAIFT
FREEEID FHLRETR> EFRETUAIFT
FREEEID ENEREEREABRAS
B IRTHEARURESRAS
FREEEID BT
FREEEID ETHEEREGESRO
B IRTEEMNE—RF

S G 2 )5 A RETE AR R ROR

i

2022-12-05 17:38:43

2022-12-10 12:54:42

2022-12-09 20:10:29

2022-12-09 10:25:03

2022-12-13 13:10:17

2022-12-13 14:37:29

2022-12-13 21:20:39

2022-12-13 10:34:39

B E

2022-12-16 09:42:44

2022-12-14 10:47:21

2022-12-14 10:45:30

2022-12-14 09:36:44

2022-12-14 09:36:15

2022-12-14 09:35:21

2022-12-14 09:35:08

2022-12-14 09:34:55

image8.png

image9.png
REXT

TREERE ST RS HEE

BeER

BT

image10.png
<R REEHINE

FER

BEE

image11.png
«EE | NERPIE
EIEE: 99K X 215
AR sl
HnEH
1 STUSIERARLE
2 FLEE— FHBREEN

EMERNFREREEEF

R 2=z -1l =)

M NF O

BIX 175

E=

Ea-L g

STWRIERAN S

HLESE—NF

ENRR=SEWRIEERAE

ENEEES

2=t

FHEXEES

EILE 215

[=s-3

FHER 83

E=

Himxs)

RESHET

REHE

RESHET

REHE

TR 145

REA

s

B

AR

W=

BRIE

Tl 18%

B

=5

==

EAPIE()

=R EPIEO0)

EE ESPIERE0)

=R EIE)

=R EIEQ)

=R EPIEO0)

image12.png
<=8 MEEPIE

TENER EHEE
BS SEER
1 BT TINERFAT
2 ARE A EFFIRT
3 TR NFEFFEZ IR
4 TERE
5 LA SEEREREES
6 SHHEE, =EHEN
7 BRE, Ba0E

SR

#F

E4

#F

#F

#F

#F

#F

#F

BRI

© 2022-11-29 08:00-17:00

© 2022-11-24 08:00-17:00

© 2022-11-15 08:00-16:00

© 2022-09-22 09:00-18:00

© 2022-09-07 09:00-18:00

© 2022-08-20 08:00-18:00

© 2022-08-01 08:00-18:00

© 2022-07-24 09:00-15:00

FBEE

SRS

T TUSIERUARAERAS

T TUSIERUARAERAS

T TUSIERUARAERAS

T TUSIERUARAERAS

T TUSIERUARAERAS

IRTETLHBRARER DTUANERL. .

T TUSIERUARAERAS

IRTNERWRHEARAS]

B

==

=E &8

==

==

==

==

==

=E &8

image13.png
< EE | NEERIE

EHER ESHEE B FiE:

ES ERNEH IS B
1 RS TUBIEFFET TUBIERUREARAS =5
2 AP FANEFFIRT TTUSIERUAESRAS =R &8
3 A NFKEFFZ IR e DTURERWAHEARAS] =5
4 TERE &TF © 2022-09-22 09:00-18:00 TUSIERIREEARAS =5
5 TARHIESEER EHEED &TF © 2022-09-07 09:00-18:00 TUBIERIAEARAS =5
6 SHHEE, =EHED &TF © 2022-08-20 08:00-18:00 TSRS DT LANER L. =5
7 MR, BaoE %®F © 2022-08-01 08 TUBNERWRESRAS =i

image14.png
YR HIREE

< EE FIEEMEH

* SR
e =
CEmER sE P

*EmEE: B sz

* ERAE): C FreandiEl = 5RAiA)

image15.png
<« &R

SEEDETR

;a3

BB

S NEHEIHER

BEREH

{EBRESS, RfilE(TED

“RRFHIRER

WEHAHES R

EEEE

AR

%F

%F

%F

ERDATE

© 2022-07-04 12:00-15:00

© 2022-06-09 12:00-13:00

© 2022-06-05 10:00-12:00

FEREDR

BENETRED

BER

FERF

Bt

EE @8

image16.png
«BE EEEE

ERE ARG

FEAREEE:
KIRESAH: 914
BERLE: BIFRER, FEFENHR

55, TRAXAENR,

paticsy

image17.png

image18.png

image19.png

image20.png

image21.png

image22.png

image23.png

image24.png
LY NENEEERE

, * CHINA VOLUNTEERS IN SCIENCE AND TECHNOLOGY tIX a0
+ - -

EBER BIFRER

13567006989

ﬁi?ﬁﬂ-? ‘B?:?%‘-\-?

*Mﬂﬂﬁtﬁﬂ*-—;—‘lﬁfﬁlﬁ&l‘k SiEE?
ﬁﬂﬁ%ﬁ%%?ﬁ

image25.png

image26.png
t hEREERS

* CHINAVOLUNTEERS IN SCIENCE AND TECHNOLOGY

R

BFERL

HREEFPD

EHBEARDL

\ BUBER ‘

?J\ﬂﬁfﬁﬁ%zozzilgﬂ&aﬁ@]&%ﬁ¥ o

HESERSES TR

image27.png
EMATRHEERRS AR

CARER © fRNS
BRNAREH BRAEAOS
#ffRlogo YEOEES MR
BEEAOERSMRY
YEOEEE M
FEFPAOEELM
fSizanesd
BRI RN
RARAER CRIBH
FRNMEREER OFMEI O EmE
IRERF PR
BEERSRG (FIZE) M BRANKER
B BKRS
BRNAKE BRNKKRS
BAKEE CREERBENTER
BRNKEE 0% 0F
EFBERR
BRABGEERR

O RERWHAS (HASEESEQIHHL

image28.png
Rokas
?:t,}&

*
SENEEERS

image29.png
&* NSRS
PERIMERPL &

PERNES TS
IER
1P 3
BHERE

BRELRS BE

WB W mE

PHPRDAT BEHEDLATENR
(RF B — S MBI P

image30.jpeg
@e il Sl @ (=) 15:10

< B ERARSS 52
FetEany | EXERAE -
BB TIEBS FRENIRFOER (AR
HHX) ESMRSETH RS
BEE NS RFESHNBEITENES 3=
HEMELEFE

9H9H % £19:38

it 4= E Bl B 3 MR H

Rk W PR IR !
REERHRS S PRI ERER!

AR | XTF SR KFERERE 58 %0

[ A= T £ 3 e 4k R A\ SR

SEA

(TAEBFBENIRTT
SHET RS '

W

FRHVLELR

|IFBHZIERHR SRS
FHVERD

168 B8.21:29

R £a8 RimeEE

£

image31.jpeg
@e “al %l @ (==) 15:10

< TS RE M ze

SEMRAEHREREE
*ESCUES
A BLIENES

*BHIESEE G
A SPIESES

=il G
IS ES ~ 201 E 6D

*HBINEEED
ISR A ZETS

SEAERR @

B8 HEFE
B BT RS

*PRTE X1
IR ~

image1.png
HILE )\ RBUS
WiTLB 55 055 W RRERRRIRSS EXESEETE 22| TH

I P R M £

ON-=
ENES

=EEE>
EFAR023EEMNHE— MR ERE BN 2022-12-19
HEF023EEHHE— MR ERSTHEROAR 2022-12-14
2022-12-08 o

EFAHRESHENHE eI ILAEM

image2.png
‘B ﬁ

REXT

TREERE ST RS HEE

BT

image3.png
< EE | IERR

IRERREH: 468 TRIAEDH: 282

EEAE EiAE A

FWER
ES Jrisky CIRIENSR R B
1 EreEmsAE EA 129 ==
2 HEFEERREIAE EA 114 ==
3 REAFEMHEIFVIAE RIRAE EA 63 ==
4 ERyAENRAESERAE EA 36 ==
5 Pl T ARERIISIAE EA 33 ==

6 ENTEEARFRFCOREENRRIAE EA 20 ==

image4.png
< EE  FINE

IRER AENEENREIAE
EEeEiE
HENSSEE SHRENEEN.
RERE
HIETE

REMRL | BRSNS (JEuiR)
2EMEIES (FEE) ()
3EELRER (3-53) (&98)
AL REEERST EA “RESEEIRSIC 106 “RIREEE"
SEMFIHRIEENRA (3-5%) (&E)

(si8)